

Selskabet CPH 01.06.2016 A/S
Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 37 78 25 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Thomas Linneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet CPH 01.06.2016 A/S Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 78 25 21
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Jensen, Formand Henrik Skaarup Nielsen Dorthe Møller Jochimsen
Direktion	Thomas Linneberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jensen & Nielsen Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre byggerier eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248.838 kr. mod 1.842.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.483 kr. mod 1.257.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og det forventes, at kapitalen reetableres gennem fremtidig positiv drift.

For det kommende regnskabsår, har moderselskabet afgivet støtteerklæring til dækning af likviditeten.

Selskabets ledelse har under disse forudsætninger valgt at aflægge årsrapporten efter forsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	248.838	1.842.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.409	-11.070
Andre driftsomkostninger	-283.968	-353.557
Driftsresultat	-38.539	1.477.697
Andre finansielle indtægter	0	141.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-515	-6.228
Resultat før skat	-39.054	1.612.510
Skat af årets resultat	8.571	-354.746
Årets resultat	-30.483	1.257.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.257.764
Disponeret fra overført resultat	-30.483	0
Disponeret i alt	-30.483	1.257.764

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.409</u>
4 Deposita	99.443	93.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.443</u>	<u>93.774</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.443</u>	<u>97.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.243	457.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.092	1.225.038
Udskudte skatteaktiver	7.300	9.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.271	0
Andre tilgodehavender	318.875	277.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.401</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>683.182</u>	<u>1.968.688</u>
Likvide beholdninger	<u>167.360</u>	<u>315.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.542</u>	<u>2.284.667</u>
Aktiver i alt	<u>949.985</u>	<u>2.381.850</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>-298.938</u>	<u>-268.455</u>
	Egenkapital i alt	<u>201.062</u>	<u>231.545</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Andre hensatte forpligtelser	<u>311.992</u>	<u>311.992</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.992</u>	<u>311.992</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.983	102.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	20.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.281.946
	Anden gæld	<u>286.948</u>	<u>433.867</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.931</u>	<u>1.838.313</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>436.931</u>	<u>1.838.313</u>
	Passiver i alt	<u>949.985</u>	<u>2.381.850</u>

1 Forudsætning om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-1.526.219	-1.026.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.257.764</u>	<u>1.257.764</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	-268.455	231.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.483</u>	<u>-30.483</u>
	<u>500.000</u>	<u>-298.938</u>	<u>201.062</u>

Noter

1. Forudsætning om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og det forventes at kapitalen reetableres gennem fremtidig positiv drift.

For det kommende regnskabsår, har moderselskabet afgivet støtteerklæring til dækning af likviditeten.

Selskabet ledelse har under disse forudsætninger valgt at aflægge årsrapporten efter forsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	515	6.228
	<u>515</u>	<u>6.228</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	257.509	257.509
Kostpris ultimo	<u>257.509</u>	<u>257.509</u>
Af- og nedskrivninger primo	-254.100	-243.030
Årets afskrivninger	-3.409	-11.070
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-257.509</u>	<u>-254.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.409</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	93.774	87.868
Tilgang i årets løb	5.669	5.906
Kostpris ultimo	<u>99.443</u>	<u>93.774</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>99.443</u>	<u>93.774</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser primo	311.992	1.135.850
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-823.858</u>
	<u>311.992</u>	<u>311.992</u>
Heraf kortfristet	<u>123.943</u>	<u>0</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	123.943	0
1-5 år	<u>188.049</u>	<u>311.992</u>
	<u>311.992</u>	<u>311.992</u>

**6. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har hensat garantier til eventuelle fejl og mangler ved 1. års gennemgang og 5. års gennemgang på tidligere udførte projekter.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier pr. 30. september 2023 på i alt t.kr. 3.022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen & Nielsen Gruppen A/S, CVR-nr. 80263317, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
